*Virgo* violata si renuat nubere, an vir teneatur eam dotare? *I. 3. n. 648.* Vide alia v. *Puella, Legatum, et Fœmina.*

*Virtutes* pœnitentias an cadant sub sigillum. *I. 6. n. 641.*

*Vis.* Impediens alterum à bono sine vi. *I. 3. n. 582.* Impediens vi. *n. 587.* Quid si precibus? *ib.* Vim vi repellere cum morte invaseris. *n. 380 ad 392.* An liceat proscriptis vim vi repellere? *I. 3.*

*n.* 380. An liceat reo vim vi repellere? *I. 4. n. 279.* Vis ad extorquendum Matrimonium. *I. 6. n. 1045.* Vide *Metus*.

*Visitare.* Episcopus aut Prælatus Regularis visitans Moniales. *I. 4. n. 56.*

*Visitatores* an excusentur à Choro. *I. 4. n. 131. vers. Sentiunt.*

*Vita.* An liceat macerationibus vitam sibi minuere? *I. 3. n. 371.* An ad servandam vitam teneamur uti remediis extraordinariis, vel nimis duris? *n. 372.*

*Vitalitius* census, an et quando liceat? *I. 3. n. 844.*

*Vitandus.* An excommunicatus vitandus possit absolvere moribundum. *I. 6. n. 88.* Sed melius vide *n. 560. v. Quær.* *I.* Quinam sit vitandus. *I. 7. n. 133 et n. 135. ac seq.* De suspenso et interdicto vitando. *n. 140.* Percussor Clerici quando vitandus. *ex n. 141.* Quando vitandus possit credi fuisse absolutus. *n. 146.* Communicans in divinis cum vitando. *n. 173.* Recitans cum eo Officium privatum. *ibid.* Communicans civiliter. *ex n. 188.* Vide *Excommunicatus*. An vitandus valide ministret Sacraenta. *n. 166.* An unquam Pœnit. *n. 167.* An unquam licite. *n. 169. ibid.* Pœna si ministret. *n. 171.* Num liceat vitando usus Sacramentalium, et oratio privata in Ecclesia. *n. 174.* Si nolit ab Ecclesia recedere, ad quid teneantur Clerici. *n. 176.* Ad quid assistens eidem Missæ. *ibid.*

*Vitium* rei occultum circa substantiam. *I. 3. n. 819 et 820.* Quid si res sit perfectior aliis? *n. 820.* Vendens quid pro quo. *n. 821.* Vitium circa quantitatem. *n. 822. ibid.* circa qualitatem. *n. 823. ibid.*

*Vitrum* an liceat coquere in festis? *I. 3. n. 300.*

*Vocatio* divina ad Ordines. *I. 6. n. 73 et n. 82.*

*Vocatus* ad Religionem an peccet vocationem negligens? *I. 4. n. 78.*

*Voluntas.* Voluntates ultimæ an possint commutari à Papa? *I. 3. n. 931 et 939.* An ab Episcopis? *dicit. n. 931. Qu. II.* An tunc requiratur consensus heredis, et causa? *ib. Dub. 1. et 2.* Voluntas clericandi requisita in beneficiario. *I. 4. n. 113.* Quid si voluntas sit dubia, vel conditionata? *n. 114.* Voluntas prava si permaneat in effectu, an multiplicentur peccata? *I. 5. num. 40.*

*Voluptas.* An liceat sumere electuaria ob voluptatem. *I. 3. n. 1019.* Parare cibos in festis ad voluptatem. *n. 298.* Comedere ob voluptatem. *I. 5. n. 73.* Copula conjugalis ob voluptatem an liceat. *I. 6. n. 912.*

*Vomitus.* An in periculo vomitus liceat communicare. *I. 6. n. 292.*

*Votum, et Vovere.* Quid et quotplex sit Votum. *I. 3. n. 194 et 195.* Quæ requiratur voti deliberatio, et intentio? Vide *Summar.* *ibid. Dub. II.* Quid si quis voeat cum animo non promittendi, vel non implendi, aut non se obligandi? *I. 3. num. 201.* De Materia voti. Vide *Summar.* *Dub. III.* De obligatione voti. Vide *Summar.* *Dub. IV.* Quot modis tollatur obligatio voti? Vide *Summar.* *Dub. V.* Quid si superveniat circumstantia non prævisa? *lib. 3. num. 226. n. 187.* Quid si sint vota castitatis, et Religionis, aut vota solemnia? *I. 4. n. 50.* De voti irritatione. Vide *Summar.* *Dub. VI. Art. I.* Quis possit vota indirecte irritare? *lib. 3. ex num. 241.* De commutatione voti. Vide *Summar.* *Dub. VII.* De dispensatione voti. Vide *Summarium Dub. VIII.* An in dubio de voto teneamur implere? *lib. 1. num. 28.* Quid si votum sit certum, et impletio dubia? *ibid.* Quid si probabilitas votum sit jam impletum? *n. 29. et I. 3. n. 700. v. Limitant.* An liceat nubere cum habente votum castitatis? *I. 2. n. 60.* Et an reddere ei debitum. *n. 61.* Violatio voti an sit sacrilegium *I. 3. n. 47.* Quid

si quis voeat Religionem indeterminatam. *n. 222.* Quid si faciat votum non ludendi sub pena? *n. 223.* An peccet graviter qui vovet dare mille aureos, et tres tantum retinet? *I. 5. n. 58.* An stuprator habens votum castitatis teneatur ducere? *I. 3. n. 649.* An sexagenarii qui votum habent jejunii, teneantur jejunare? *n. 1038.* An sexagenarii, quibus votum castitatis commutatum est in jejuniū? *n. 1040.* An teneatur ad vota Religionis Religiosus promovetus ad Cardinalatum, aut Episcopatum. *I. 4. n. 2.* Ex voto paupertatis ad quid obligentur Religiosi. *n. 14.* Quæ non repugnat voto paupertatis? *n. 16.* An votum paupertatis possit abrogari per consuetudinem? *n. 35.* An valeat votum Religiosi sine licentia Prælati. *n. 48.* Votum habentes Religiosi quando excusentur? *n. 72.* An valeat votum nubendi. *I. 6. n. 75.* Votorum commutatio in Jubilæo an possit fieri extra Sacramentum. *n. 539 ad n. XIV.* Suscipiens Ordinem sacrum ignorando votum castitatis. *n. 809.* Quid si expresse nolit eam vovere. *ibid. Dub. 2.* Quid si ordinetur per metum. *n. 811.* Votum Religionis, vel Ordinis sacri suscipiendo, aut servandæ castitatis, an solvat sponsalia. *n. 873.* Si sponsus post votum copulam extorsit. *n. 874.* Si petat coniux habens votum castitatis. *n. 944.* Si uterque coniux voverit castitatem. *n. 948.* In voto castitatis emiso post Matrimonium, num possit Episcopus dispensare. *I. 6. n. 986.* Num in voto ante Matrimonium ad debitum petendum. *n. 987.* An Mendicantes. *ib v. An autem.* An Episcopus dispensem ad nubendum. *ib. Dub. 3.* Votum solemne irritat Matrimonium. *n. 1024 et 1025.* An possit Papa in eo dispensare. *n. 1026. ib.* An sit licitum votum effundendi vitam ob defensionem præservationis B. Marie a labore originali. *I. 7. n. 263.*

*Vox.* Qua voce celebranda Missa. *I. 6. n. 413 et 414.* Quid si nec iudias te ipsum. *ibid.* Quid si dicas submissæ, que alte dicenda? *n. 415.* Quid si altè, quæ submissæ. *n. 416. ibid. et seq.* Si quis abscondit sibi testiculos ad vocem servandam. *I. 7. n. 418.*

*Universitas.* Mutuum datum Universitati, an repeti possit? *I. 3. n. 756.*

*Usurarius* an acquirat dominum lucri? *I. 3. n. 783.*

*Usus.* Quid sit usus rei? *I. 3. n. 487.* An Religiosus obstrictus ad restitutionem teneatur sibi subtrahere ex rebus datis ad usum? *I. 4. n. 27.* Religiosus expendens in usus turpes per licentiam generalem. *I. 3. n. 873. et I. 4. n. 29. et n. 31.* Et an talis licentia sit invalida? *ib. et n. 30.* Usus Matrimonii, vide *Debitum conjugale.*

*Ususfructus* quid sit? *I. 3. n. 487.* Quando filius acquirat usumfructum peculi adventiti? *n. 488. v. IV. Peculium.*

*Utilitas, et Utilis.* Utilitas ad publicam latitudinem excusans ad laborandum. *I. 3. num. 304.* Res utilis emptori nequit pluris vendi. *n. 806.* Utilitas excusans Pastores à residentia. *I. 4. n. 125. v. IV.* Et Canonicos à Choro. *n. 130. v. III.*

*Uxor* ad quid teneatur? et an ad officia vilia? *I. 3. n. 352.* An teneatur sequi domicilium viri? *n. 353.* An solvere debita contracta à viro? *n. 354. ib.* Quid teneatur restituere filii primi Matrimonii? *n. 355. ib. et seq. et n. 960.* An possit absolviri uxori peccans cum viro? *I. 3. n. 440.* An vir possit irritare omnia vota uxoris? *I. 3. n. 234.* An uxor vota viri? *n. 235.* Quid si invicem vovent castitatem? *n. 236. ibid.* An uxor excusetur a Missa ob indignationem viri? *n. 327. v. Sic.* Bona uxorum, *n. 489.* Furtum uxorum. *I. 3. n. 539.* An uxor

possit dare eleemosynas? n. 540. *ibid.* An expendere? n. 541. An subvenire parentibus. n. 542. *ibid. et seq.* An accipere alimenta à viro debitis gravato? n. 695. An uxor excusetur à jejunio ob indignationem viri? l. 3. n. 1034 v. 4. Uxor ordinati in sacris an teneatur profiteri Religionem l. 6. n. 812. v. *Licite.* An tunc possit nubere post mortem viri. *Dub. II. p. 333.* An uxori teneatur aliquando petere. n. 929. An possit pollui, viro se retrahente post seminationem. n. 919. Si experita sit periculum mortis in partu, vel si soleat parere filios mortuos, an teneatur reddere. n. 953. Surgens aut mingens post copulam. v. *dicunt.* An teneatur divertere à viro adultero. n. 964. An sequi virum quoad habitationem. n. 977.

FINIS INDICIS.